МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3524/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 19.08.21, протокол № 5, приказываю:

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

очно-заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Заместитель первого проректора

  С.А. Потапов

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 27.04.02 Управление качеством (Управление

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Атанепесов Олег Николаевич 1976 55 Нет

2. Бадалова Мария Альбертовна 1999 51 Нет

3. Вертий Оксана Юрьевна 1982 65 Нет

4. Волкова Мария Алексеевна 2000 57 Нет

5. Глебов Роман Александрович 1974 75 Нет

6. Кокорина Алла Дмитриевна 1998 54 Нет

7. Родина Дарья Алексеевна 1990 55 Нет

8. Сорока Карина Георгиевна 1989 60 Нет

9. Стекольщиков Данила Игоревич 1989 51 Нет

2. Магистратура – 38.04.01 Экономика:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Газашвили Шалва Геннадиевич 1992 55 Нет

2. Глотова Дарья Сергеевна 2000 84 Нет

3. Голева Эвелина Вадимовна 1999 53 Нет

4. Жабин Михаил Викторович 1999 56 Нет

5. Кёся Татьяна Николаевна 1999 62 Нет

6. Копылов Игорь Сергеевич 1994 55 Нет

7. Крысанов Алексей Михайлович 1997 76 Нет

8. Латышева Эльвира Наилевна 1983 65 Нет

9. Логинова Светлана Эдуардовна 1999 51 Нет

10. Минова Елена Геннадьевна 1999 52 Нет

11. Мухаева Марет Исаевна 2001 52 Нет

12. Посадский Михаил Юрьевич 1996 52 Нет

13. Тонина Валерия Ильинична 1999 73 Нет

14. Тотошкина Анастасия Николаевна 1999 66 Нет

15. Цыркунов Андрей Александрович 1998 76 Нет

16. Цырулев Денис Сергеевич 1998 54 Нет

17. Челнокова Екатерина Максимовна 1998 54 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

18. Шестопалова Анна Николаевна 1999 59 Нет

19. Шульга Екатерина Александровна 1999 51 Нет

3. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Андрейченко Виктор Александрович 1985 92 Нет

2. Баймурзин Федор Алексеевич 1991 96 Нет

3. Варвянский Ростислав Игоревич 1993 88 Нет

4. Глущенко Дмитрий Николаевич 1995 71 Нет

5. Дубов Иван Александрович 1974 79 Нет

6. Зайцева Маргарита Александровна 1998 82 Нет

7. Ишханян Светлана Суриковна 1995 72 Нет

8. Логинова Анастасия Петровна 1999 80 Нет

9. Марков Андрей Сергеевич 1987 74 Нет

10.
Поправкин Константин

Александрович
1986 74 Нет

11. Рябов Дмитрий Андреевич 2000 60 Нет

12. Савко Вероника Васильевна 1981 88 Нет

13. Семенова Светлана Николаевна 2000 62 Нет

14. Тарасова Анастасия Витальевна 1987 80 Нет

15. Хромов Иван Сергеевич 1999 78 Нет

16. Чеботова Анна Альбертовна 1972 59 Нет

17. Шишова Алена Викторовна 1996 80 Нет

4. Магистратура – 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое

управление персоналом, ИЭФ):

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Акиньшина Марина Владимировна 1999 52 Нет

2. Аммосова Юлия Александровна 1999 52 Нет

3. Афанасьева Алёна Андреевна 1993 65 Нет

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

4. Бадр Амира Мохамадовна 1999 52 Нет

5. Баранова Олеся Сергеевна 1999 55 Нет

6. Касенкова Алёна Олеговна 1999 59 Нет

7. Кочеткова Анна Игоревна 1998 60 Нет

8. Соколова Виктория Андреевна 1998 54 Нет

9. Холин Владимир Александрович 1999 54 Нет